АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

- У3, 4/, Ep?| жп //,fца

О создании и утвер}цдении состава рабочей комиссии по приемке работ
по приобретению, монтажу и вводу в эксплуатацию станций водоочистки

на ВЗУ по адресам: д. Колодкино, ул. Верейская д.176,
д. Грибцово, ул. Больничная д.138о д. Новоивановское, д.81,

д. Филатово д.lо стр.2

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
муниципальной программой <<Развитие инженерной инфраструктуры
энергоэффективности), утвержденной постановлением Администрации Рузского
городского округа от 31.10.2019 J\Ъ 5|82, в связи с окончанием работ по
приобретению, монтажу и вводу в эксплуатацию станций водоочистки на ВЗУ по
адресам: д. Колодкино, ул. Верейская д.|76, д. Грибцово, ул. Больничная д.138,
д. Новоивановское, д.81, д. Филатово д.|, стр.2, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Создать и утвердить состав рабочей комиссии по приемке работ по
приобретениIо, монтажу и вводу в эксплуатацию станций водоочистки на ВЗУ по
адресам: д. Колодкино, ул. Верейская д.|76, д. Грибцово, ул. Больничная д.138,
д. Новоивановское, д.81, д. Филатово д.1, стр.2 в следуюIцем составе:

городского округа Жаров М.П.
члены комиссии:
- начаJIьник Управления жилищно-коммунЕLльного хозяйства Администрации

Рузского городского округа - Лопатинская Ж.Б.,
- главный инженер АО <<Жилсервис) - Глубоков А.В.;
Начальники участков:
- Украинцев О.В. - начаJIьник Рузского участка АО <Жилсервис);
- Евмененко А.С. - начаJIьник Ивановского участка АО <Жилсервис);

нач€шьник Старорузского и .Щороховского участков

2. Работу комиссии оформить актом в соответствии с действующим
законодательством Российской Федер ации.

М 000410 *

З. Разместить настоящее постановление на офици€Llrьном сайте Рузского
городского округа и сети <<Интернет>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Жарова М.П.

Глава городского Н.Н. Пархоменко